
Zarządzenie Nr 1632/PMS/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 14 stycznia 2010r. 

 

w sprawie zatwierdzenia tekstu ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie 

prowadzenia punktu konsultacyjnego, grupy informacyjno – edukacyjnej 

 i grupy wsparcia dla rodzin osób używających środków psychoaktywnych 

w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2010 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku  publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 z późn. zm.) oraz art. 183 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam 
co następuje: 
 
§ 1 Zatwierdzam tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie prowadzenia punktu konsultacyjnego, grupy informacyjno – 
edukacyjnej i grupy wsparcia dla rodzin osób używających środków psychoaktywnych w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 
rok 2010, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia oraz Rzecznikowi Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3 Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji w prasie lokalnej, Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, 
Spraw Socjalnych i Zdrowia 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Iwona Szweda (-) 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 


